categorias profissionais alocadas, vinculadas ao SENGE/SINDUSCON-DF, caso sejam homologadas - com data base de 1º de Maio/2024.

5. CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. O valor  decorrente  da  repactuação de preços  objeto desta apostila -  estimado em  R$15.259,13 (quinze mil duzentos e
cinquenta e nove reais e treze centavos) - será custeado à conta da dotação consignada à Unidade Gestora 320004/00001, Programa de
Trabalho 25122003220000001, Ação 2000, PTRES 173417, Natureza de Despesa 339037, e, custeada pela Fonte de Recursos 1053000260.
Nota de Empenho 2024NE31, de 19/01/2024.